[image: image1.emf]Комитет  администрации Табунского района   Алтайского края по образованию           Приказ         24.04.2012 г.                              с. Табуны                                              № 28     О распределении     финансовых средств           На осн овании Приказа от  2 8.03.201 2 г. №   1138   Управления    Алтайского  края по образованию и делам молодёжи и  в целях обеспечения эффективного  использования средств субсидии , предоставленной из бюджета Алтайского  края бюджету Табунского района  на модернизацию системы общего  образования       п р и к а з ы в а ю :     1.   Утвердить распределение субсидий бюджетам школ Табунского  района  на модернизацию системы общего образования  (приложение 1) .     2.   Контроль за расходованием финансовых средств возложить на  главного бухгалтера  С.П. Кужим.           Приложение  : на 1листе.           Председатель    комитета по образованию                                                       О.А. Акимова

Приложение

Распределение средств на реализацию мероприятий комплекса мер по модернизации в 2012году

 по Табунскому району

	№

	ОБЩАЯ сумма по направлениям
	Объёмы средств

	Приобретение учебно-лабораторного оборудования
	Ремонт с целью выполнения требований САНПиН.

Осуществление мер,. направленных на энергосбережение
	Модернизация общеобразовательных учреждений путем организации в них дистанционного обучения
	Приобретение комплектов комп. оборудования и оргтехники для ведения ФГОС
	Пополнение фонда библиотек , приобретение учебников, худ. литературы
	Повышение квалификации, проф. переподготовка руководителей школ и учителей

	Мебель для организации
внеурочной деятельности
	Оборудование для организации
внеурочной деятельности
	Учебно-лабораторное и
наглядное оборудование
для начальной ступени

	ИТОГО (тыс.руб.)
	8334,4
	200,0

	280,0
	280,0
	6148,4
	20,0
	437,4
	739,4
	229,2

	1
	МОУ «Табунская средняя общеобразовательная школа»
	6660,0
	50,0
	30,0
	30,0
	6148,4
	-
	-
	363,4
	38,2

	2
	МОУ «Алтайская средняя общеобразовательная школа»
	248,1
	50,0
	30,0
	30,0

	20,0
	-
	99,0
	19,1

	3
	МОУ «Большеромановская средняя общеобразовательная школа»
	193,65
	50,0
	30,0
	30,0

	-
	55,0
	28,65

	4
	МОУ «Серебропольская средняя общеобразовательная школа»
	189,1
	50,0
	30,0
	30,0

	-
	60,0
	19,1

	5
	МОУ «Лебединская средняя общеобразовательная школа»
	107,1

	20,0
	20,0

	-
	48,0
	19,1

	6
	МОУ «Граничная основная общеобразовательная школа»
	159,0

	20,0
	20,0

	72,9
	27,0
	19,1

	7
	МОУ «Елизаветградская основная общеобразовательная школа»
	135,45

	20,0
	20,0

	72,9
	13,0
	9,55

	8
	МОУ «Николаевская основная общеобразовательная школа»
	136,45

	20,0
	20,0

	72,9
	14,0
	9,55

	9
	МОУ «Новокиевская основная общеобразовательная школа»
	151,0

	20,0
	20,0

	72,9
	19,0
	19,1

	10
	МОУ «Самборская основная общеобразовательная школа»
	157,0

	20,0
	20,0

	72,9
	25,0
	19,1

	11
	МОУ «Успенская основная общеобразовательная школа»
	145,0

	20,0
	20,0

	72,9
	13,0
	19,1

	12
	Хорошенский филиал МОУ «Николаевская основная общеобразовательная школа»
	52,55

	20,0
	20,0

	-
	3,0
	9,55

	ИТОГО ( тыс.руб.)
	8334,4
	200,0
	280,0
	280,0
	6187,4
	20,0
	437,4
	739,4
	229,2

_1401258133.doc
Комитет  администрации Табунского района

Алтайского края по образованию

 Приказ

24.04.2012г.                           с. Табуны                                           № 28

О распределении

 финансовых средств

На основании Приказа от 28.03.2012г. № 1138 Управления  Алтайского края по образованию и делам молодёжи и в целях обеспечения эффективного использования средств субсидии , предоставленной из бюджета Алтайского края бюджету Табунского района на модернизацию системы общего образования     п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить распределение субсидий бюджетам школ Табунского района  на модернизацию системы общего образования (приложение 1) .

2. Контроль за расходованием финансовых средств возложить на главного бухгалтера  С.П. Кужим.

Приложение : на 1листе.

Председатель

комитета по образованию                                                    О.А. Акимова